
UCHWAŁA NR XVII/104/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pani Doroty Sorbian Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie„

w Skarżysku – Kamiennej

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Pani Doroty Sorbian - Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ”Przychodnie Miejskie” w Skarżysku - Kamiennej na stanowisku 
położnej środowiskowo-rodzinnej w wymiarze ½ etatu  w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej ”Przychodnie Miejskie”  w Skarżysku - Kamiennej.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do określenia szczegółowych warunków 
dodatkowego zatrudnienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: CF49EA29-5B47-432C-AB85-BB4492E94DC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku kierownik podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie 
pisemnej zgody podmiotu tworzącego.
Pani Dorota Sorbian Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej” Przychodnie 
Miejskie” w Skarżysku - Kamiennej zwróciła się pisemnie z prośbą o wyrażenie zgody na dodatkowe 
zatrudnienie. Dodatkowe zatrudnienie wykonywane będzie w jednostce głównej „Przychodnie Miejskie 
w Skarżysku - Kamiennej z korzyścią dla pacjenta.W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 

Id: CF49EA29-5B47-432C-AB85-BB4492E94DC0. Podpisany Strona 2




